
UCHWAŁA NR LXV/1585/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowych  planów
zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Skotniki i Kostrze –
Obszar Łąkowy” oraz „Obszar Łąkowy – Rejon ulicy Tynieckiej”.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Postanawia się o odstąpieniu od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Skotniki i Kostrze – Obszar Łąkowy”.

2. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Obszar Łąkowy – Rejon ulicy Tynieckiej”.

3. Traci moc uchwała Nr LII/963/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszarów:  
„Skotniki i Kostrze – Obszar Łąkowy” oraz „Obszar Łąkowy – Rejon ulicy Tynieckiej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 3DC6CCA6-DD75-4309-B625-8DA7D60B5CF8. Podpisany Strona 1




